

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР17-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	8	<u>105.94</u> 105,94	- -	848	848	- -	<u>1.4256</u> -	<u>11.4</u> -
2	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	1,08	<u>590.92</u> 590,92	- -	638	638	- -	<u>9.1800</u> -	<u>9.91</u> -
3	КР17-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) щитків інтернету + мережеві комутатори	шт	10	<u>105.94</u> 105,94	- -	1059	1059	- -	<u>1.4256</u> -	<u>14.26</u> -
4	КР17-3-1	Демонтаж кабелю (вита пара)	100м	13,2	<u>975.59</u> 975,59	- -	12878	12878	- -	<u>15.1560</u> -	<u>200.06</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					15423	15423	- -		<u>235.63</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					15423				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					15423				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8725				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2694				
		Всього будівельні роботи, грн.					24148				

		Всього по розділу 1					24148				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
		РЩ-1									
		=====									
5	КР17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	1	<u>438.29</u> 264,84	- -	438	265	- -	<u>3.5640</u> -	<u>3.56</u> -
6	С1511-6 варіант 1	Щит розподільний (РЩ-1) на 48 модулів	шт	1	<u>2613.53</u> -	- -	2614	-	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КР17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,06	<u>36878.26</u> 27236,48	- -	2213	1634	- -	<u>342.4680</u> -	<u>20.55</u> -
8	1504-1002 варіант 38	Автоматичний вимикач IEK SVA 30-3-0500	шт	5	<u>8669.97</u> -	- -	43350	-	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	1504-1002 варіант 39	Автоматичний вимикач IEK SVA 10-3-0160	шт	1	<u>2196.71</u> -	- -	2197	-	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,05	<u>32874.33</u> 26438,55	<u>-</u> -	1644	1322	<u>-</u> -	<u>359.9040</u> -	<u>18</u> -
11	1504-1002 варіант 2	Автоматичний вимикач IEK SVA 10-3-0080	шт	2	<u>1753.45</u> -	<u>-</u> -	3507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	1504-1002 варіант 3	Автоматичний вимикач IEK SVA 10-3-0063	шт	1	<u>1490.14</u> -	<u>-</u> -	1490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	1504-1002 варіант 4	Автоматичний вимикач IEK SVA 10-3-0050	шт	1	<u>1490.14</u> -	<u>-</u> -	1490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	1504-1002 варіант 5	Автоматичний вимикач IEK SVA 10-3-0040	шт	1	<u>1241.93</u> -	<u>-</u> -	1242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>23786.61</u> 18953,83	<u>-</u> -	476	379	<u>-</u> -	<u>261.0720</u> -	<u>5.22</u> -
16	1504-1002 варіант 6	Автоматичний вимикач IEK SVA 10-3-0025	шт	2	<u>1490.14</u> -	<u>-</u> -	2980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C130-1190-2 варіант 1	Шина заземлення 25мм	м	4	<u>518.91</u> -	<u>-</u> -	2076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& 290220-3299-1 варіант 1	Опорні ізолятори ступінчаті(подвійні)	шт	2	<u>33.28</u> -	<u>-</u> -	67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 290220-3299-1 варіант 2	Опорні ізолятори ступінчаті(потрійні)	шт	6	<u>34.81</u> -	<u>-</u> -	209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		РЩ-2 =====									
20	KP17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	1	<u>438.29</u> 264,84	<u>-</u> -	438	265	<u>-</u> -	<u>3.5640</u> -	<u>3.56</u> -
21	C1511-6 варіант 3	Щит розподільний (РЩ-2)на 24 модулі	шт	1	<u>1891.60</u> -	<u>-</u> -	1892	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,04	<u>36878.26</u> 27236,48	<u>-</u> -	1475	1089	<u>-</u> -	<u>342.4680</u> -	<u>13.7</u> -
23	1504-1002 варіант 45	Автоматичний вимикач FMC5/3U 400F 8-12h	шт	1	<u>9159.84</u> -	<u>-</u> -	9160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	1504-1002 варіант 40	Автоматичний вимикач IEK SVA 20-3-0160	шт	1	<u>2306.43</u> -	<u>-</u> -	2306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	1504-1002 варіант 41	Автоматичний вимикач IEK SVA 10-3-0200	шт	1	<u>3526.48</u> -	<u>-</u> -	3526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>32874.33</u> 26438,55	<u>-</u> -	329	264	<u>-</u> -	<u>359.9040</u> -	<u>3.6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач ІЕК SVA 10-3-0032	шт	1	<u>1490.14</u>	-	1490	-	-	-	-
28	C130-1190-2 варіант 1	Шина заземлення 25мм	м	2	<u>518.91</u>	-	1038	-	-	-	-
29	& 290220-3299-1 варіант 1	Опорні ізолятори ступінчаті(подвійні)	шт	2	<u>33.28</u>	-	67	-	-	-	-
30	& 290220-3299-1 варіант 2	Опорні ізолятори ступінчаті(потрійні)	шт	4	<u>34.81</u>	-	139	-	-	-	-
		ЩС-1 =====									
31	KP17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	1	<u>438.29</u>	-	438	265	-	<u>3.5640</u>	<u>3.56</u>
					264,84	-			-	-	-
32	C1511-6 варіант 19	Щит силовий (ЩС-1) на 24 модулі ЩРВ-24-3 24 УХЛЗ	шт	1	<u>2043.66</u>	-	2044	-	-	-	-
33	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,08	<u>23786.61</u>	-	1903	1516	-	<u>261.0720</u>	<u>20.89</u>
					18953,83	-			-	-	-
34	1504-1002 варіант 42	Автоматичний вимикач триполюсний ВА88-33, 3р, 25А, 35 кА	шт	1	<u>1745.52</u>	-	1746	-	-	-	-
35	1504-1002 варіант 13	Автоматичний вимикач двополюсний ДВ-200216А/30мА	шт	6	<u>513.67</u>	-	3082	-	-	-	-
36	1504-1002 варіант 43	Автоматичний вимикач триполюсний ВА88-32, 3р, 50А	шт	1	<u>1885.14</u>	-	1885	-	-	-	-
		ЩС-2 =====									
37	KP17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	1	<u>438.29</u>	-	438	265	-	<u>3.5640</u>	<u>3.56</u>
					264,84	-			-	-	-
38	C1511-6 варіант 4	Щит силовий (ЩС-2) на 48 модулів	шт	1	<u>2613.53</u>	-	2614	-	-	-	-
39	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>32874.33</u>	-	329	264	-	<u>359.9040</u>	<u>3.6</u>
					26438,55	-			-	-	-
40	1504-1002 варіант 44	Автоматичний вимикач триполюсний ВА-2017"С"3р40А	шт	1	<u>358.23</u>	-	358	-	-	-	-
41	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,17	<u>23786.61</u>	-	4044	3222	-	<u>261.0720</u>	<u>44.38</u>
					18953,83	-			-	-	-
42	1504-1002 варіант 13	Автоматичний вимикач двополюсний ДВ-200216А/30мА	шт	14	<u>513.67</u>	-	7191	-	-	-	-
43	1504-1002 варіант 33	EVOAB 2000/3 Ip=C16A	шт	2	<u>439.06</u>	-	878	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	1504-1002 варіант 25	Автоматичний вимикач однополюсний ВА-2017"C"1p10A	шт	1	<u>126.15</u>	<u>-</u>	126	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
45	& 290220-3299-1 варіант 3	DIN рейка	шт	4	<u>68.60</u>	<u>-</u>	274	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		ЩС-3			-	-			-	-	-
		=====									
46	KP17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	1	<u>438.29</u>	<u>-</u>	438	265	<u>-</u>	<u>3.5640</u>	<u>3.56</u>
					264,84	-			-	-	-
47	C1511-6 варіант 5	Щит силовий (ЩС-3) на 48 модулів	шт	1	<u>2613.53</u>	<u>-</u>	2614	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
48	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>32874.33</u>	<u>-</u>	329	264	<u>-</u>	<u>359.9040</u>	<u>3.6</u>
					26438,55	-			-	-	-
49	1504-1002 варіант 15	Автоматичний вимикач триполюсний ВА-2017"C"3p50A	шт	1	<u>586.96</u>	<u>-</u>	587	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
50	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,21	<u>23786.61</u>	<u>-</u>	4995	3980	<u>-</u>	<u>261.0720</u>	<u>54.83</u>
					18953,83	-			-	-	-
51	1504-1002 варіант 13	Автоматичний вимикач двополюсний ДВ-200216A/30mA	шт	16	<u>513.67</u>	<u>-</u>	8219	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
52	1504-1002 варіант 14	EVOAB 2000/3 Ip=C125A	шт	2	<u>658.49</u>	<u>-</u>	1317	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
53	1504-1002 варіант 25	Автоматичний вимикач однополюсний ВА-2017"C"1p10A	шт	3	<u>126.15</u>	<u>-</u>	378	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
54	& 290220-3299-1 варіант 3	DIN рейка	шт	4	<u>68.60</u>	<u>-</u>	274	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		ЩС-4									
		=====									
55	KP17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	1	<u>438.29</u>	<u>-</u>	438	265	<u>-</u>	<u>3.5640</u>	<u>3.56</u>
					264,84	-			-	-	-
56	C1511-6 варіант 6	Щит силовий (ЩС-4) на 56 модулів	шт	1	<u>4149.55</u>	<u>-</u>	4150	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
57	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>32874.33</u>	<u>-</u>	329	264	<u>-</u>	<u>359.9040</u>	<u>3.6</u>
					26438,55	-			-	-	-
58	1504-1002 варіант 16	Автоматичний вимикач триполюсний ВА-2017"C"3p63A	шт	1	<u>617.68</u>	<u>-</u>	618	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
59	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,3	<u>23786.61</u>	<u>-</u>	7136	5686	<u>-</u>	<u>261.0720</u>	<u>78.32</u>
					18953,83	-			-	-	-
60	1504-1002 варіант 13	Автоматичний вимикач двополюсний ДВ-200216A/30mA	шт	21	<u>513.67</u>	<u>-</u>	10787	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	1504-1002 варіант 34	EVOAB 2000/3 Ip=C32A	шт	2	<u>658.49</u>	-	1317	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	1504-1002 варіант 26	Автоматичний вимикач однополюсний ВА-2017"C"1p16A	шт	1	<u>126.15</u>	-	126	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	1504-1002 варіант 25	Автоматичний вимикач однополюсний ВА-2017"C"1p10A	шт	6	<u>126.15</u>	-	757	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& 290220-3299-1 варіант 3	DIN рейка	шт	5	<u>68.60</u>	-	343	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ЩС-5 =====									
65	KP17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	1	<u>438.29</u>	-	438	265	-	<u>3.5640</u>	<u>3.56</u>
					264,84	-			-	-	-
66	C1511-6 варіант 7	Щит силовий (ЩС-5) на 72 модулів	шт	1	<u>4595.00</u>	-	4595	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>32874.33</u>	-	329	264	-	<u>359.9040</u>	<u>3.6</u>
					26438,55	-			-	-	-
68	1504-1002 варіант 46	Автоматичний вимикач триполюсний ВА88-32, 3р, 80А	шт	1	<u>3242.30</u>	-	3242	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,34	<u>23786.61</u>	-	8087	6444	-	<u>261.0720</u>	<u>88.76</u>
					18953,83	-			-	-	-
70	1504-1002 варіант 13	Автоматичний вимикач двополюсний ДВ-200216А/30мА	шт	24	<u>513.67</u>	-	12328	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	1504-1002 варіант 35	EVOAB 2000/3 Ip=C25A	шт	2	<u>548.77</u>	-	1098	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	1504-1002 варіант 26	Автоматичний вимикач однополюсний ВА-2017"C"1p16A	шт	1	<u>126.15</u>	-	126	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	1504-1002 варіант 25	Автоматичний вимикач однополюсний ВА-2017"C"1p10A	шт	7	<u>126.15</u>	-	883	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	& 290220-3299-1 варіант 3	DIN рейка	шт	6	<u>68.60</u>	-	412	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ЩС-6 =====									
75	KP17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	1	<u>438.29</u>	-	438	265	-	<u>3.5640</u>	<u>3.56</u>
					264,84	-			-	-	-
76	C1511-6 варіант 8	Щит силовий (ЩС-6) на 56 модулів	шт	1	<u>4149.55</u>	-	4150	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>32874.33</u>	-	329	264	-	<u>359.9040</u>	<u>3.6</u>
					26438,55	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	1504-1002 варіант 15	Автоматичний вимикач триполюсний ВА-2017"C"3р50А	шт	1	<u>586.96</u> -	<u>-</u> -	587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,24	<u>23786.61</u> 18953,83	<u>-</u> -	5709	4549	<u>-</u> -	<u>261.0720</u> -	<u>62.66</u> -
80	1504-1002 варіант 13	Автоматичний вимикач двополюсний ДВ-200216А/30мА	шт	19	<u>513.67</u> -	<u>-</u> -	9760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	1504-1002 варіант 35	EVOAB 2000/3 Ip=C25A	шт	2	<u>548.77</u> -	<u>-</u> -	1098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	1504-1002 варіант 26	Автоматичний вимикач однополюсний ВА-2017"C"1р16А	шт	1	<u>126.15</u> -	<u>-</u> -	126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	1504-1002 варіант 25	Автоматичний вимикач однополюсний ВА-2017"C"1р10А	шт	2	<u>126.15</u> -	<u>-</u> -	252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& 290220-3299-1 варіант 3	DIN рейка	шт	4	<u>68.60</u> -	<u>-</u> -	274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ЩС-7 =====									
85	KP17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	1	<u>438.29</u> 264,84	<u>-</u> -	438	265	<u>-</u> -	<u>3.5640</u> -	<u>3.56</u> -
86	C1511-6 варіант 9	Щит силовий (ЩС-7) на 96 модулів	шт	1	<u>4917.57</u> -	<u>-</u> -	4918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>32874.33</u> 26438,55	<u>-</u> -	329	264	<u>-</u> -	<u>359.9040</u> -	<u>3.6</u> -
88	1504-1002 варіант 16	Автоматичний вимикач триполюсний ВА-2017"C"3р63А	шт	1	<u>617.68</u> -	<u>-</u> -	618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,29	<u>23786.61</u> 18953,83	<u>-</u> -	6898	5497	<u>-</u> -	<u>261.0720</u> -	<u>75.71</u> -
90	1504-1002 варіант 13	Автоматичний вимикач двополюсний ДВ-200216А/30мА	шт	24	<u>513.67</u> -	<u>-</u> -	12328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	1504-1002 варіант 35	EVOAB 2000/3 Ip=C25A	шт	2	<u>548.77</u> -	<u>-</u> -	1098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	1504-1002 варіант 26	Автоматичний вимикач однополюсний ВА-2017"C"1р16А	шт	1	<u>126.15</u> -	<u>-</u> -	126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	1504-1002 варіант 25	Автоматичний вимикач однополюсний ВА-2017"C"1р10А	шт	2	<u>126.15</u> -	<u>-</u> -	252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& 290220-3299-1 варіант 3	DIN рейка	шт	8	<u>68.60</u> -	<u>-</u> -	549	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ЩС-8 =====									
95	KP17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	1	<u>438.29</u> 264,84	- -	438	265	- -	<u>3.5640</u> -	<u>3.56</u> -
96	C1511-6 варіант 10	Щит силовий (ЩС-8) на 12 модулів	шт	1	<u>1845.52</u> -	- -	1846	-	- -	- -	- -
97	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>36878.26</u> 27236,48	- -	369	272	- -	<u>342.4680</u> -	<u>3.42</u> -
98	1504-1002 варіант 47	Автоматичний вимикач IEK SVA 20-3-0115	шт	1	<u>2196.71</u> -	- -	2197	-	- -	- -	- -
99	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>32874.33</u> 26438,55	- -	329	264	- -	<u>359.9040</u> -	<u>3.6</u> -
100	1504-1002 варіант 3	Автоматичний вимикач IEK SVA 10-3-0063	шт	1	<u>1490.14</u> -	- -	1490	-	- -	- -	- -
101	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>23786.61</u> 18953,83	- -	476	379	- -	<u>261.0720</u> -	<u>5.22</u> -
102	1504-1002 варіант 6	Автоматичний вимикач IEK SVA 10-3-0025	шт	2	<u>1490.14</u> -	- -	2980	-	- -	- -	- -
103	C130-1190-2 варіант 1	Шина заземлення 25мм	м	1	<u>518.91</u> -	- -	519	-	- -	- -	- -
104	& 290220- 3299-1 варіант 1	Опорні ізолятори ступінчаті(подвійні)	шт	2	<u>33.28</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -
105	& 290220- 3299-1 варіант 2	Опорні ізолятори ступінчаті(потрійні)	шт	2	<u>34.81</u> -	- -	70	-	- -	- -	- -
		ЩС-9 =====									
106	KP17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	1	<u>438.29</u> 264,84	- -	438	265	- -	<u>3.5640</u> -	<u>3.56</u> -
107	C1511-6 варіант 14	Щит силовий (ЩС-9)на 24 модулі	шт	1	<u>1891.60</u> -	- -	1892	-	- -	- -	- -
108	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>36878.26</u> 27236,48	- -	369	272	- -	<u>342.4680</u> -	<u>3.42</u> -
109	1504-1002 варіант 28	Автоматичний вимикач IEK SVA 20-3-0160	шт	1	<u>2196.71</u> -	- -	2197	-	- -	- -	- -
110	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>32874.33</u> 26438,55	- -	657	529	- -	<u>359.9040</u> -	<u>7.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	1504-1002 варіант 2	Автоматичний вимикач ІЕК SVA 10-3-0080	шт	1	<u>1753.45</u>	-	1753	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	1504-1002 варіант 4	Автоматичний вимикач ІЕК SVA 10-3-0050	шт	1	<u>1490.14</u>	-	1490	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>23786.61</u>	-	1189	948	-	<u>261.0720</u>	<u>13.05</u>
					18953,83	-			-	-	-
114	1504-1002 варіант 6	Автоматичний вимикач ІЕК SVA 10-3-0025	шт	1	<u>1490.14</u>	-	1490	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	1504-1002 варіант 13	Автоматичний вимикач двополюсний ДВ- 200216А/30мА	шт	4	<u>513.67</u>	-	2055	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	C130-1190-2 варіант 1	Шина заземлення 25мм	м	2	<u>518.91</u>	-	1038	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	& 290220- 3299-1 варіант 1	Опорні ізолятори ступінчаті(подвійні)	шт	2	<u>33.28</u>	-	67	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	& 290220- 3299-1 варіант 2	Опорні ізолятори ступінчаті(потрійні)	шт	4	<u>34.81</u>	-	139	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ЩС-10 (антикригова система) =====									
119	KP17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	1	<u>438.29</u>	-	438	265	-	<u>3.5640</u>	<u>3.56</u>
					264,84	-			-	-	-
120	& C129022- 02093 варіант 2	Шит врізний на 32 посадочних місця	шт	1	<u>4987.38</u>	-	4987	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
121	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>32874.33</u>	-	657	529	-	<u>359.9040</u>	<u>7.2</u>
					26438,55	-			-	-	-
122	& 1504- 1019-2 варіант 3	Ввідний автоматичний вимикач, трёхфазний, ін=32А FB2-63 Standart 3P C32	шт	2	<u>1213.87</u>	-	2428	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
123	KM8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	1	<u>189.87</u>	<u>40.08</u>	190	146	<u>40</u>	<u>1.9200</u>	<u>1.92</u>
					146,05	8,74			9	0,0894	0,09
124	1704-10044 варіант 2	Терморегулятор УЗО 32 А	шт	1	<u>891.89</u>	-	892	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
125	KM8-80-4	Монтаж блок-контакторів	шт	1	<u>284.75</u>	<u>128.27</u>	285	146	<u>128</u>	<u>1.9200</u>	<u>1.92</u>
					146,05	27,97			28	0,2861	0,29
126	1503-7016 варіант 2	Магнітний пускач ПМЛ-3100 0*4Б 220В 40А	шт	1	<u>2238.86</u>	-	2239	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
127	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,16	<u>23762.83</u>	-	3802	3033	-	<u>261.0720</u>	<u>41.77</u>
					18953,83	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	& 1504-1019-2 варіант 4	Диференційний автомат 16 А	шт	16	<u>454.38</u> -	<u>-</u> -	7270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КМ8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	2	<u>189.87</u> 146,05	<u>40.08</u> 8,74	380	292	<u>80</u> 17	<u>1.9200</u> 0,0894	<u>3.84</u> 0,18
130	1704-10044 варіант 3	Датчик температури	шт	1	<u>2616.70</u> -	<u>-</u> -	2617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	1704-10044 варіант 4	Датчик опадів	шт	1	<u>2277.13</u> -	<u>-</u> -	2277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КМ8-405-1	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 16 мм2	100 м	9,3	<u>5839.10</u> 4708,28	<u>768.77</u> 87,02	54304	43787	<u>7150</u> 809	<u>63.3600</u> 0,9674	<u>589.25</u> 9
133	& 15098-73043-B5-B3-B1 варіант 2	Кабель нагрівальний SRL40-2CR10W	1000м	0,93	<u>219658.29</u> -	<u>-</u> -	204282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	C1545-186 варіант 7	Оцинкований трос тов 2,0мм	м	260	<u>56.83</u> -	<u>-</u> -	14776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	C1545-19 варіант 1	Пластиковий затискач з п'ятьма кліпсами	100шт	5,3	<u>706.29</u> -	<u>-</u> -	3743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	C1545-19 варіант 2	Стрічка оцинкована для кріплення кабеля	100шт	7,3	<u>399.09</u> -	<u>-</u> -	2913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	C126-1282 варіант 2	Коробка розподільча Ір55 і вище	шт	20	<u>58.92</u> -	<u>-</u> -	1178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	C113-1794 варіант 1	Муфта	шт	25	<u>9.41</u> -	<u>-</u> -	235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& C181-20-95 варіант 1	Коробка з втулками 1601 та термінальним блоком s-66, Ір54, 93х93х50	шт	22	<u>300.64</u> -	<u>-</u> -	6614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	8,5	<u>10616.92</u> 4265,99	<u>1483.97</u> 105,79	90244	36261	<u>12614</u> 899	<u>57.4080</u> 1,2367	<u>487.97</u> 10,51
141	C113-3 варіант 1	Металлорукав РЗ-ЦХ-25, d 25 мм	м	867	<u>105.27</u> -	<u>-</u> -	91269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	8,5	<u>2133.43</u> 789,28	<u>9.99</u> 8,35	18134	6709	<u>85</u> 71	<u>11.5680</u> 0,1066	<u>98.33</u> 0,91
143	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,4	<u>8677.48</u> 6133,44	<u>56.19</u> 47,00	3471	2453	<u>22</u> 19	<u>81.5400</u> 0,5994	<u>32.62</u> 0,24
144	& C115093-35123 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції і оболонці, перерізом 5х6,0 мм2 ВВГнгд-660	1000 м	0,0408	<u>229064.41</u> -	<u>-</u> -	9346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	& C115093-35123 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції і оболонці, перерізом 3х2,5 мм2 ВВГнгд-660	1000 м	0,867	<u>101930.88</u> -	<u>-</u> -	88374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ЩС-11 =====									
146	KP17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	1	<u>438.29</u> 264,84	- -	438	265	- -	<u>3,5640</u> -	<u>3,56</u> -
147	C1511-6 варіант 15	Щит силовий (ЩС-11) на 90 модулів	шт	1	<u>4829.79</u> -	- -	4830	-	- -	- -	- -
148	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,05	<u>36878.26</u> 27236,48	- -	1844	1362	- -	<u>342.4680</u> -	<u>17,12</u> -
149	1504-1002 варіант 28	Автоматичний вимикач IEK SVA 20-3-0160	шт	1	<u>2196.71</u> -	- -	2197	-	- -	- -	- -
150	1504-1002 варіант 27	Автоматичний вимикач триполюсний BA- 2017"C"3р 200А	шт	1	<u>5293.36</u> -	- -	5293	-	- -	- -	- -
151	1504-1002 варіант 29	EVOAB 2000/3 Ip=C200A	шт	1	<u>768.20</u> -	- -	768	-	- -	- -	- -
152	1504-1002 варіант 14	EVOAB 2000/3 Ip=C125A	шт	1	<u>658.49</u> -	- -	658	-	- -	- -	- -
153	1504-1002 варіант 24	Автоматичний вимикач IEK SVA 20-3-0125	шт	1	<u>2196.71</u> -	- -	2197	-	- -	- -	- -
154	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>32874.33</u> 26438,55	- -	657	529	- -	<u>359.9040</u> -	<u>7,2</u> -
155	1504-1002 варіант 9	Автоматичний вимикач IEK SVA 10-3-0100	шт	2	<u>2097.09</u> -	- -	4194	-	- -	- -	- -
156	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,48	<u>23786.61</u> 18953,83	- -	11418	9098	- -	<u>261.0720</u> -	<u>125,31</u> -
157	1504-1002 варіант 33	EVOAB 2000/3 Ip=C16A	шт	6	<u>439.06</u> -	- -	2634	-	- -	- -	- -
158	1504-1002 варіант 35	EVOAB 2000/3 Ip=C25A	шт	2	<u>548.77</u> -	- -	1098	-	- -	- -	- -
159	1504-1002 варіант 34	EVOAB 2000/3 Ip=C32A	шт	1	<u>658.49</u> -	- -	658	-	- -	- -	- -
160	1504-1002 варіант 6	Автоматичний вимикач IEK SVA 10-3-0025	шт	3	<u>1490.14</u> -	- -	4470	-	- -	- -	- -
161	1504-1002 варіант 36	Автоматичний вимикач IEK SVA 10-3-0010	шт	36	<u>1286.28</u> -	- -	46306	-	- -	- -	- -
162	C130-1190-2 варіант 1	Шина заземлення 25мм	м	3	<u>518.91</u> -	- -	1557	-	- -	- -	- -
163	& 290220- 3299-1 варіант 1	Опорні ізолятори ступінчаті(подвійні)	шт	2	<u>33.28</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	& 290220-3299-1 варіант 2	Опорні ізолятори ступінчаті(потрійні) ЩО-2 =====	шт	21	<u>34.81</u> -	<u>-</u> -	731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	KP17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	1	<u>438.29</u> 264,84	<u>-</u> -	438	265	<u>-</u> -	<u>3.5640</u> -	<u>3.56</u> -
166	C1511-6 варіант 17	Щит освітлення (ЩО-2) на 12 модулів	шт	5	<u>1845.52</u> -	<u>-</u> -	9228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,08	<u>23786.61</u> 18953,83	<u>-</u> -	1903	1516	<u>-</u> -	<u>261.0720</u> -	<u>20.89</u> -
168	1504-1002 варіант 17	Автоматичний вимикач триполюсний ВА-2017"С"3р16А	шт	1	<u>249.03</u> -	<u>-</u> -	249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	1504-1002 варіант 18	Автоматичний вимикач однополюсний люсний ВА-2017"С"1р6А	шт	7	<u>126.15</u> -	<u>-</u> -	883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	& 290220-3299-1 варіант 3	DIN рейка ЩО-3...ЩО-7 =====	шт	2	<u>68.60</u> -	<u>-</u> -	137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	KP17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	5	<u>438.29</u> 264,84	<u>-</u> -	2191	1324	<u>-</u> -	<u>3.5640</u> -	<u>17.82</u> -
172	C1511-6 варіант 12	Щит освітлення (ЩО-3...ЩО-7) на 12 модулів	шт	5	<u>1845.52</u> -	<u>-</u> -	9228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,35	<u>23786.61</u> 18953,83	<u>-</u> -	8325	6634	<u>-</u> -	<u>261.0720</u> -	<u>91.38</u> -
174	1504-1002 варіант 17	Автоматичний вимикач триполюсний ВА-2017"С"3р16А	шт	5	<u>249.03</u> -	<u>-</u> -	1245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	1504-1002 варіант 18	Автоматичний вимикач однополюсний люсний ВА-2017"С"1р6А	шт	30	<u>126.15</u> -	<u>-</u> -	3785	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	& 290220-3299-1 варіант 3	DIN рейка ЩО-8 =====	шт	10	<u>68.60</u> -	<u>-</u> -	686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	KP17-14-1	Установлення щитків розподільних	шт	1	<u>438.29</u> 264,84	<u>-</u> -	438	265	<u>-</u> -	<u>3.5640</u> -	<u>3.56</u> -
178	C1511-6 варіант 18	Щит освітлення (ЩО-8) на 12 модулів	шт	1	<u>1845.52</u> -	<u>-</u> -	1846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>23786.61</u> 18953,83	<u>-</u> -	1427	1137	<u>-</u> -	<u>261.0720</u> -	<u>15.66</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
180	1504-1002 варіант 37	Автоматичний вимикач триполюсний ВА-2017"С"3р25А	шт	1	<u>249.03</u> -	-	249	-	-	-	-
181	1504-1002 варіант 26	Автоматичний вимикач однополюсний ВА-2017"С"1р16А	шт	5	<u>126.15</u> -	-	631	-	-	-	-
182	& 290220-3299-1 варіант 3	DIN рейка	шт	2	<u>68.60</u> -	-	137	-	-	-	-
183	КМ8-593-6	Світильник для ламп розжарювання стельовий або настінний з кріпленням гвинтами для приміщень з нормальними умовами середовища, одноламповий	100 шт	3,42	<u>17257.94</u> 10536,96	<u>1776.06</u> 378,04	59022	36036	<u>6074</u> 1293	<u>134.4000</u> 4,0000	<u>459.65</u> 13,68
184	1507-1051 варіант 7	Світильник світлодіодний PANEL (Alem) Ip20, 48 Вт, 4000 Лм, 6400 К з рамк.	шт	210	<u>923.19</u> -	-	193870	-	-	-	-
185	1507-1051 варіант 8	Антивандальний LED-світильник, коло з решіткою 60 W, Ip 65	шт	85	<u>608.31</u> -	-	51706	-	-	-	-
186	1507-1051 варіант 9	Світильник світлодіодний лінійний вологозахисний, 18 Вт, 640 Лм, 4200 К	шт	45	<u>560.03</u> -	-	25201	-	-	-	-
187	1507-1051 варіант 10	Світильник світлодіодний лінійний LED, 18 Вт, 1600 Лм, 6500 К	шт	2	<u>1769.11</u> -	-	3538	-	-	-	-
188	КР17-10-6	Монтаж світильника "Вихід"	100шт	0,15	<u>13005.12</u> 12960,46	-	1951	1944	-	<u>165.3120</u>	<u>24.8</u>
189	& 1507-1002-В1-В7-В2-В1	Світильник евакуаційний "Вихід" з акумулятором	шт	15	<u>1350.37</u> -	-	20256	-	-	-	-
190	КМ34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	28	<u>1377.60</u> 1377,60	-	38573	38573	-	<u>19.2000</u>	<u>537.6</u>
191	1507-1051 варіант 6	Бактерицидний рециркулятор горизонтальний	шт	28	<u>3858.10</u> -	-	108027	-	-	-	-
192	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	1,02	<u>2873.79</u> 2850,98	-	2931	2908	-	<u>42.3120</u>	<u>43.16</u>
193	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,81	<u>2873.79</u> 2850,98	-	2328	2309	-	<u>42.3120</u>	<u>34.27</u>
194	& 290902-55-В1-В1-В1	Вимикач 1-клавішний	шт	102	<u>134.26</u> -	-	13695	-	-	-	-
195	& 290902-55-В1-В3-В1-В1	Вимикач 2-клавішний	шт	81	<u>166.55</u> -	-	13491	-	-	-	-
196	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	5,56	<u>2885.92</u> 2863,11	-	16046	15919	-	<u>42.4920</u>	<u>236.26</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
197	& C1512-13-B1-B4-B1 варіант 3	Розетка одинарна із заземленням заглиблена для прихованої установки Ір20	шт	548	<u>163.97</u> -	<u>-</u> -	89856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	& C1512-13-B1-B4-B1 варіант 1	Розетка штепсельна заглибленого типу одинарна 2К+3 16А	шт	7	<u>140.45</u> -	<u>-</u> -	983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	& C1512-13-B1-B4-B1 варіант 2	Розетка штепсельна заглибленого типу одинарна 2Р+Е 16А	шт	1	<u>156.13</u> -	<u>-</u> -	156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	& C1512-1-B1-1Л-B1-B1 варіант 1	Коробка монтажна вбудована	шт	665	<u>31.34</u> -	<u>-</u> -	20841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	& C1512-1-B1-1Л-B1-B1 варіант 4	Коробка відгалужувальна	шт	260	<u>19.33</u> -	<u>-</u> -	5026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	& C1512-1-B1-1Л-B1-B1 варіант 2	Коробка відгалужувальна накладна 100*100*50	шт	60	<u>21.52</u> -	<u>-</u> -	1291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	& C1512-13-B2-B2-B4-B1	Рамка монтажна, 2 місця	шт	166	<u>36.09</u> -	<u>-</u> -	5991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	& C1512-13-B2-B2-B5-B1 варіант 1	Рамка монтажна, 3 місць	шт	39	<u>73.70</u> -	<u>-</u> -	2874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1697764	256450	<u>26193</u> 3145		<u>3493.47</u> 34,9
		Разом устаткування, грн.					5786				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					58				
		Всього устаткування, грн.					5844				
		Разом будівельні роботи, грн.					1691978				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1409335				
		всього заробітна плата, грн.					259595				
		Загальновиробничі витрати, грн.					131241				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					332,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39208				
		Всього будівельні роботи, грн.					1823219				

		Всього по розділу 2					1829063				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Силові електрообладнання									
205	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	85,45	<u>1574.30</u> 1572,26	- -	134524	134350	- -	<u>22.4640</u> -	<u>1919.55</u> -
206	& 15098-73043-B24-B1-B3-B2-B1	Труба ПВХ гнучка тг.20	1000м	8,30725	<u>10650.83</u> -	- -	88479	-	- -	- -	- -
207	& 15098-73043-B24-B1-B3-B2-B1 варіант 1	Труба ПВХ гнучка тг.25	1000м	0,3232	<u>11386.86</u> -	- -	3680	-	- -	- -	- -
208	КР17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	2,1	<u>3449.75</u> 2542,14	- -	7244	5338	- -	<u>36.7680</u> -	<u>77.21</u> -
209	& 15098-73043-B24-B1-B3-B2-B1 варіант 5	Труба ПВХ гнучка тг.40	1000м	0,14645	<u>17969.82</u> -	- -	2632	-	- -	- -	- -
210	& 15098-73043-B24-B1-B3-B2-B1 варіант 6	Труба ПВХ гнучка тг.50	1000м	0,06565	<u>22358.47</u> -	- -	1468	-	- -	- -	- -
211	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	2,9	<u>6410.52</u> 3424,20	<u>1907.95</u> 416,06	18591	9930	<u>5533</u> 1207	<u>46.0800</u> 4,2554	<u>133.63</u> 12,34
212	С151-448 варіант 1	Кабель АВВГ 4х300	1000м	0,2	<u>1410481.</u> 70	- -	282096	-	- -	- -	- -
213	С151-448 варіант 2	Кабель ВВГ нг-нд 5х50	1000м	0,09	<u>1884009.</u> 81	- -	169561	-	- -	- -	- -
214	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,6	<u>5114.52</u> 2710,83	<u>1362.82</u> 297,19	3069	1626	<u>818</u> 178	<u>36.4800</u> 3,0396	<u>21.89</u> 1,82
215	С151-448 варіант 3	Кабель ВВГ нг-нд 5х35	1000м	0,06	<u>1164272.</u> 22	- -	69856	-	- -	- -	- -
216	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,4	<u>3773.77</u> 2140,13	<u>657.36</u> 143,35	1510	856	<u>263</u> 57	<u>28.8000</u> 1,4662	<u>11.52</u> 0,59
217	С151-448 варіант 4	Кабель ВВГ нг-нд 5х25	1000м	0,02	<u>826973.59</u> -	- -	16539	-	- -	- -	- -
218	С151-448 варіант 5	Кабель ВВГ нг-нд 5х16	1000м	0,02	<u>752185.13</u> -	- -	15044	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
219	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	110,8	<u>2812.79</u> 1426,75	<u>448.93</u> 97,90	311657	158084	<u>49741</u> 10847	<u>19.2000</u> 1,0013	<u>2127.36</u> 110,94
220	& 15098-73043-B5-B3-B1	Кабель ВВГнгнд 3х1,5	1000м	6,71	<u>40375.91</u> -	<u>-</u> -	270922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	& 15098-73043-B6-1C-B8-B1	Кабель ВВГнгнд 3х2,5	1000м	3,53	<u>63234.48</u> -	<u>-</u> -	223218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	С1545-186 варіант 4	Кабель ВВГ нг-нд 4*2,5	м	440	<u>80.14</u> -	<u>-</u> -	35262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	С1545-186 варіант 8	Кабель ВВГ нг-нд 5х1,5	м	70	<u>79.88</u> -	<u>-</u> -	5592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	С1545-186 варіант 10	Кабель ВВГ нг-нд 5х4	м	20	<u>178.11</u> -	<u>-</u> -	3562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	С1545-186 варіант 3	Кабель ВВГ нг-нд 5х6	м	265	<u>202.88</u> -	<u>-</u> -	53763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	С1545-186 варіант 9	Кабель ВВГнг-нд 5х10	м	45	<u>423.46</u> -	<u>-</u> -	19056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	С1545-151 варіант 4	Наконечник кабельний алюмінієвий 300 мм2	шт	4	<u>99.09</u> -	<u>-</u> -	396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	С1545-151 варіант 2	Наконечник кабельний мідний 50 мм2	шт	2	<u>132.55</u> -	<u>-</u> -	265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	С1545-151 варіант 5	Наконечник кабельний мідний 35 мм2	шт	4	<u>110.83</u> -	<u>-</u> -	443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	С1545-151 варіант 3	Наконечник кабельний мідний 16 мм2	шт	4	<u>36.50</u> -	<u>-</u> -	146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	С1545-151 варіант 6	Наконечник кабельний мідний 10 мм2	шт	2	<u>35.33</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	С1545-151 варіант 7	Наконечник кабельний мідний 8 мм2	шт	10	<u>13.98</u> -	<u>-</u> -	140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	КР17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м	4,8	<u>2609.05</u> 2375,18	<u>-</u> -	12523	11401	<u>-</u> -	<u>33.9360</u> -	<u>162.89</u> -
234	С1545-186 варіант 1	Провід ПВ 1 - 6мм2	м	420	<u>49.16</u> -	<u>-</u> -	20647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	С1545-186 варіант 6	Провід ПВ 1 - 10мм2	м	60	<u>54.64</u> -	<u>-</u> -	3278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,5	<u>18261.26</u> 4327,52	<u>11964.71</u> 2423,50	9131	2164	<u>5982</u> 1212	<u>58.2360</u> 31,0349	<u>29.12</u> 15,52
237	& 15098-73043-B24-B1-B3-B2-B1 варіант 7	Перфорований лоток 35х50х3000 товщ. 0,7 мм з кришкою	1000м	0,05	<u>255985.29</u> -	<u>-</u> -	12799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
238	& C1545-43012-B1-B1-B1 варіант 2	Кронштейн кріплення	шт	80	<u>2.42</u> -	<u>-</u> -	194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	& C1545-43012-B1-B1-B1 варіант 1	Площадка + монтажні хомути	шт	19150	<u>0.88</u> -	<u>-</u> -	16852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	C1545-44 варіант 11	Саморіз 4,5х40мм з дюбелем	100шт	150	<u>432.59</u> -	<u>-</u> -	64889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	& 2405-1789-B3-B5-B1	Хомут стяжка для кабеля	1000шт	2,76	<u>691.14</u> -	<u>-</u> -	1908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
=====											
242	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,83	<u>2885.92</u> 2863,11	<u>-</u> -	2395	2376	<u>-</u> -	<u>42.4920</u> -	<u>35.27</u> -
243	& C1512-13-B1-B5-B1 варіант 2	Розетка комп'ютерна	шт	83	<u>101.88</u> -	<u>-</u> -	8456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	& C1512-1-B1-1Л-B1-B1 варіант 8	Коробка монтажна для комп'ютерної розетки	шт	83	<u>22.40</u> -	<u>-</u> -	1859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	25	<u>1574.30</u> 1572,26	<u>-</u> -	39358	39307	<u>-</u> -	<u>22.4640</u> -	<u>561.6</u> -
246	& 15098-73043-B24-B1-B3-B2-B1 варіант 11	Труба ПВХ гнучка тг.16	1000м	2,525	<u>8191.79</u> -	<u>-</u> -	20684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	25	<u>2812.79</u> 1426,75	<u>448.93</u> 97,90	70320	35669	<u>11223</u> 2448	<u>19.2000</u> 1,0013	<u>480</u> 25,03
248	& 15098-73043-B5-B3-B1 варіант 4	Кабель (вита пара)	1000м	2,5	<u>21934.03</u> -	<u>-</u> -	54835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	& 2405-1789-B3-B5-B1 варіант 1	Хомут стяжка для кабеля	1000шт	2	<u>503.84</u> -	<u>-</u> -	1008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	C1545-44 варіант 11	Саморіз 4,5х40мм з дюбелем	100шт	50	<u>432.59</u> -	<u>-</u> -	21630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
251	& 2405-1789-B3-B5-B1 варіант 2	Площадка + монтажні хомути	1000шт	17	<u>537.16</u> -	<u>-</u> -	9132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	KP17-14-1	Установлення щитків інтернету	шт	10	<u>387.22</u> 264,84	<u>-</u> -	3872	2648	<u>-</u> -	<u>3.5640</u> -	<u>35.64</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					2114556	403749	<u>73560</u> 15949		<u>5595.68</u> 166,24
		Разом будівельні роботи, грн.					2114556				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1637247				
		всього заробітна плата, грн.					419698				
		Загальновиробничі витрати, грн.					223285				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					558,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					65885				
		Всього будівельні роботи, грн.					2337841				

		Всього по розділу 3					2337841				
		Разом прямі витрати по кошторису					3827743	675622	<u>99753</u> 19094		<u>9324.78</u> 201,14
		Разом устаткування, грн.					5786				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					58				
		Всього устаткування, грн.					5844				
		Разом будівельні роботи, грн.					3821957				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3046582				
		всього заробітна плата, грн.					694716				
		Загальновиробничі витрати, грн.					363251				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					914,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					107787				
		Всього будівельні роботи, грн.					4185208				

		Всього по кошторису					4191052				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					10440,38				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					802503				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]